

2.4. 2012 1.

TELEFON.

MLE ZAKONA Č. 106/1999;

- 1) smlouva o dostavě kanalizace
- 2) zadání o dostavě + projekt
muzeu
- 3) — " — škola
- 4) protokol z kontroly ČIŽP +
+ cena práce VLS
- 5) audit kanalizace

OBEC ČINĚVES

Činěves 250, 289 01 Dymokury, tel./fax.: 325 635 113, e-mail: ou@cineves.cz

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 02.04.2012
NAŠE ZN.: 665/2012
VYŘIZUJE: Zajičková Miroslava
TEL.: 325 635 113
FAX: 325 635 113
E-MAIL: ou@cineves.cz
DATUM: 04.05.2012



Věc

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme, že Vámi požadované informace budou připraveny k nahlédnutí na Obecním úřadě v Činěvsi dne 07.05.2012 nebo 09.05.2012 od 16 do 17 hodin.

S pozdravem

Sýkorová Zdenka
starostka